ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Приказ

23.03.2015 № 13
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Партизанского
района Красноярского края от 10.02.2014 № 13 «Об утверждении Порядка проведения
мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами в поселениях

Партизанского района»
В соответствии с пунктами 4,5 Решения Партизанского районного Совета депутатов от 28.04.2008 года
№ 37-306-р «О бюджетном процессе в Партизанском районе», руководствуясь подпунктом 25 пункта
3.1 раздела 3 Положения о Финансовом управлении администрации Партизанского района
Красноярского края, утвержденного решением Партизанского районного Совета депутатов от
22.12.2011 г № 19-117-р, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления администрации Партизанского района
Красноярского края от 10.02.2014 № 13 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и
оценки качества управления муниципальными финансами в поселениях Партизанского района»
следующие изменения:
1.1. В пункте 7 приложения к приказу :
в абзаце шестом цифры «(28)» заменить цифрами «(25)»;
таблицу изложить в новой редакции:

Степень качества Условия присвоения Степени качества

I

1. Значения всех индикаторов соблюдения требованийБюджетного кодекса Российской Федерации (БК1-БК7)соответствуют нормативным согласно приложению кнастоящему Порядку.
2. Приняты и действуют не менее 4 муниципальныхправовых актов, соответствующих индикаторам МП1-МП5 согласноприложению к настоящему Порядку.
3. Значения не менее 9 из 13 индикатора ОБП1-ОБП13соответствуют нормативным согласно приложению кнастоящему Порядку.

II

1. Значения всех индикаторов соблюдения требованийБюджетного кодекса Российской Федерации (БК1-БК7)соответствуют нормативным согласно приложению кнастоящему Порядку.
2. Приняты и действуют не менее 3 муниципальныхправовых актов, соответствующих индикаторам МП1-МП5 согласноприложению к настоящему Порядку.
3. Значения не менее 6 из 13 индикаторов ОБП1-ОБП13соответствуют нормативным согласно приложению кнастоящему Порядку.

III Муниципальное образование не соответствует условиямприсвоения I и II Степени качества.
1.2. В приложении № 1 к Порядку проведения мониторинга и оценки качества управления
муниципальными финансами в поселениях Партизанского района в таблице:
коды индикатора МПА 4, МПА 7 исключить;
коды индикатора МПА 5, МПА 6 считать соответственно кодами индикатора МПА 4, МПА 5.

коды индикатора ОБП 8 и строки относящиеся к коду ОБП 8 исключить;
коды индикатора ОБП 9-ОБП 14 считать соответственно кодами индикатора ОБП 8-ОБП 13.
1.3. В приложениях № 2,3 к Порядку проведения мониторинга и оценки качества управления
муниципальными финансами в поселениях Партизанского района в таблице:
коды индикатора МПА 4, МПА 7 исключить;
коды индикатора МПА 5, МПА 6 считать соответственно кодами индикатора МПА 4, МПА 5.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель финансового управления
М.А. Бородач